O gestor do contrato deverá  enviar a documentação pertinente ao setor de contratos para a  formalização dos procedimentos de liquidação e pagamento, no valor dimensionado pela fiscalização e gestão nos termos do contrato.
 14. DO PAGAMENTO14.1. O pagamento será  efetuado pela Contratante, de forma parcelada em Doze (12) parcelas mensais de acordo com o valor pactuado, sendo o valor de R$ 4.750,00 (quatro mil e setecentos e cinquenta reias) por parcela, totalizando o valor de R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reias), através de depó sito bancário em conta corrente fornecida pela contratada, em até  10 (dez) dias uteis,  contados da apresentação de requerimento, nota fiscal, recibo e certidõ es necessá rias, devidamente analisadas e atestadas pelo servidor designado pela Contratante.14.2.